

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 39454.80

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT12281740154
- Progressivo di invio: 1PFZUZ
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFPL93
- E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00258960368
- Codice fiscale: 00258960368
- Denominazione: PELATTI SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA PRADA 4
- CAP: 41058
- Comune: VIGNOLA
- Provincia: MO
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91337340375
- Denominazione: IIS BELLUZZI FIORAVANTI DI BOLOGNA

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.D.CASSINI N 3
- CAP: 40133
- Comune: BOLOGNA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003255 - 02/03/2024 - VI.2 - E

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT12281740154
- Denominazione: DocuMI s.r.l.

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-02-26 (26 Febbraio 2024)
- Numero documento: 1\PA/31
- Importo totale documento: 39454.80

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 3840935
- Data ordine di acquisto: 2023-11-14 (14 Novembre 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A024D8A199

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: ALCHEMValore: ULD0050
- Descrizione bene/servizio: ULTRADET Tanica da 5 Kg.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 29.25
- Valore totale: 29.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 009650019
- Descrizione bene/servizio: LEVE ESTREMITA PIATTA CURVA SR. 3 S3
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi

- Valore unitario: 47.13
- Valore totale: 47.13
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014740010
- Descrizione bene/servizio: PINZE CAPP CAND BECCHI LUNGI L
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 55.90
- Valore totale: 55.90
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014770200
- Descrizione bene/servizio: SERIE 5 CHIAVI POLIG. DADI TENDICINGHIA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 100.75
- Valore totale: 100.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014790407
- Descrizione bene/servizio: BUSTE 27 LEVAPIOLI NYLON B27
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 53.95
- Valore totale: 53.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014720200
- Descrizione bene/servizio: PINZE RACCORDI TUBI MULTIJET TM
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 19.83
- Valore totale: 19.83
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014400010

- Descrizione bene/servizio: FASCE ELASTICHE PISTONI 57 125 H80 1
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 26.00
- Valore totale: 26.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014580001
- Descrizione bene/servizio: PINZE PER ANELLI ELASTICI SP
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 49.40
- Valore totale: 49.40
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014670001
- Descrizione bene/servizio: STRUMENTI ESTRAZ. LIQUIDI FRENI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 234.00
- Valore totale: 234.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014780163
- Descrizione bene/servizio: PINZE PIOLI CON BECCHI DRITTI NISSAN
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 28.48
- Valore totale: 28.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014930000
- Descrizione bene/servizio: VALIGIE 30 CHIAVI FILTRI OLIO C30
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 183.30
- Valore totale: 183.30
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014900001
- **Descrizione bene/servizio:** CHIAVI NASTRO PER FILTRI OLIO 160MM 1
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 25.03
- **Valore totale:** 25.03
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 016500050
- **Descrizione bene/servizio:** CALIBRI PER DISCHI FRENI FD
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 146.25
- **Valore totale:** 146.25
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 016870150
- **Descrizione bene/servizio:** PUNTE A TRACCIARE CON IMPGN. 4PZ S4
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 17.55
- **Valore totale:** 17.55
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 018500018
- **Descrizione bene/servizio:** PISTOLE TERMICHE 1800W D
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 85.48
- **Valore totale:** 85.48
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 018520175
- **Descrizione bene/servizio:** RISCALDATORI AD INDUZIONE 1750W
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 844.50

- Valore totale: 844.50
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 018700220
- Descrizione bene/servizio: ASPIRATORI WET e DRY INOX 1200W 20L
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 134.10
- Valore totale: 134.10
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 018780004
- Descrizione bene/servizio: VASCHETTE 4LT RECUPERO LIQUIDI MOTO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 20.80
- Valore totale: 41.60
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 018780008
- Descrizione bene/servizio: VASCHETTE 8LT RECUPERO LIQUIDI MOTO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 11.05
- Valore totale: 22.10
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 022540150
- Descrizione bene/servizio: PROTEZIONI PARTE FRONTALE AUTO F
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 57.85
- Valore totale: 57.85
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 21**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030100002
- Descrizione bene/servizio: CAVALLETTI COPPIE 2TON T2

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 68.58
- Valore totale: 68.58
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030730001
- Descrizione bene/servizio: INSERITORI PARAOLI FORCELLE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 57.53
- Valore totale: 57.53
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 23**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030750155
- Descrizione bene/servizio: BUSSOLE POLIG. MOZZI RUOTE DUCATI 55
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 48.10
- Valore totale: 48.10
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030750212
- Descrizione bene/servizio: CHIAVI MULTIPLE PERNI RUOTE 1224
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 26.98
- Valore totale: 26.98
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 004370550
- Descrizione bene/servizio: SET RIPRISTINO FILETTI UNIV. M5 M12 U 09
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 184.50
- Valore totale: 184.50
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030020001
- Descrizione bene/servizio: LETTINI SOTTOMACCHINA SEGGIOLINI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 65.55
- Valore totale: 65.55
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 27**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030270102
- Descrizione bene/servizio: PRESSE IDRAULICHE PISTONE MOBILE 20T N
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1892.00
- Valore totale: 1892.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 28**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030330130
- Descrizione bene/servizio: SOLLEVATORI IDRAULICI 4 RUOTE SHORT S 3T
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 244.15
- Valore totale: 244.15
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 29**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 019000115
- Descrizione bene/servizio: AVVOLGITUBI 10 LUNGH. 15 MT M
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 136.80
- Valore totale: 273.60
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 30**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 019220010
- Descrizione bene/servizio: CRICCHETTI PNEUMATICI IMPACT Q.3 8 P2
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 151.05
- Valore totale: 151.05
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 31**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030260003
- **Descrizione bene/servizio:** SOLLEVATORI IDRAULICI DA FOSSA 03T
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 478.40
- **Valore totale:** 478.40
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 32**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 095770152
- **Descrizione bene/servizio:** TUTE MECCANICO RACING BETA M
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 86.00
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 100.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 33**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 095770153
- **Descrizione bene/servizio:** TUTE MECCANICO RACING BETA L
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 86.00
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 100.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 34**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 078630802
- **Descrizione bene/servizio:** SALOPETTE TWILL 180GR EASY GREY TG.M
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 36.50
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 100.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 35**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 078630803
- **Descrizione bene/servizio:** SALOPETTE TWILL 180GR EASY GREY TG.L

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 36.50
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 100.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 36**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 095791002
- Descrizione bene/servizio: CAMICI LAVORO BETA M
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 65.50
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 100.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 37**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 095791004
- Descrizione bene/servizio: CAMICI LAVORO BETA XL
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 65.50
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Percentuale (%): 100.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 38**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 000990215
- Descrizione bene/servizio: CHIAVI A SETT NAS QUAD ART 15 35 SQ 15
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 19.50
- Valore totale: 19.50
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 39**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 000990235
- Descrizione bene/servizio: CHIAVI A SETT NAS QUAD ART 35 50 SQ 35
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 22.10
- Valore totale: 22.10

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 40**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 000990250
- Descrizione bene/servizio: CHIAVI A SETT NAS QUAD ART 50 80 SQ 50
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 28.60
- Valore totale: 28.60
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 41**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 000940050
- Descrizione bene/servizio: CHIAVI APERTE SERIE 6PZ S6
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 85.48
- Valore totale: 85.48
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 42**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 001000001
- Descrizione bene/servizio: CHIAVI A COMPASSO CON SPINE 5 6 7 8
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 101.73
- Valore totale: 101.73
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 43**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030400002
- Descrizione bene/servizio: CAVALLETTI MOTO POSTERIORI REGOLABILI C
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 53.95
- Valore totale: 53.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 44**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030420002
- Descrizione bene/servizio: CAVALLETTI MOTO SOTTOCANOTTO CON PERNI C
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 90.35
- Valore totale: 90.35
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 45**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030430002
- Descrizione bene/servizio: CAVALLETTI MOTO MONOBRACCIO SX C
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 66.30
- Valore totale: 66.30
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 46**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030430551
- Descrizione bene/servizio: PERNI MONOBRACCIO DUCATI SX DX C
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 14.95
- Valore totale: 14.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 47**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030430553
- Descrizione bene/servizio: PERNI MONOBRACCIO MV SX DX C
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 16.25
- Valore totale: 16.25
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 48**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030500012
- Descrizione bene/servizio: CAVALL. CENTRALI SOTTOCULLA 3050 CC
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 109.20
- Valore totale: 109.20
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 49**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 030700100
- Descrizione bene/servizio: BILANCIATRICI STATICHE RUOTE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 86.78
- Valore totale: 86.78
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 50**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 009020814
- Descrizione bene/servizio: CASSETTE 6 RACCORDI 1 4 3 8 1 2 3 4 R C6
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 62.08
- Valore totale: 62.08
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 51**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 009860048
- Descrizione bene/servizio: GIRAVITI PER VALVOLE PNEUM 48
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 12.74
- Valore totale: 12.74
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 52**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 045001985
- Descrizione bene/servizio: ARREDI C45PRO X U X 3MT ARMADIO ASSORTIM.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2844.29
- Valore totale: 2844.29
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 53**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 024500310
- Descrizione bene/servizio: MODULI SOFT ASSORT 14UT M310
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 444.60
- Valore totale: 444.60
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 54**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 001420259
- Descrizione bene/servizio: CH. COM. CRICCH. SN 9PZ SUPPORTO SC9
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 245.35
- Valore totale: 245.35
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 55**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 006660730
- Descrizione bene/servizio: DINABETA 300NM Q1 2 REVERSIBILE 30
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 262.45
- Valore totale: 262.45
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 56**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 006670020
- Descrizione bene/servizio: DINABETA 200NM QUADRO SCORR. 1 2 N 20
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 174.85
- Valore totale: 174.85
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 57**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 006010120
- Descrizione bene/servizio: STRUMENTI DGT SERR. COPPIAANG. Q. 1 2
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 358.05
- Valore totale: 358.05
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 58**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 010090060
- Descrizione bene/servizio: PINZE LUNGHE DP. CERN. 2 PEZZI 1 2TONDI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 43.70

- Valore totale: 43.70
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 59**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 015990250
- Descrizione bene/servizio: MORSE DA BANCO C GANASCE INTERCAMB.MM150
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 269.80
- Valore totale: 269.80
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 60**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 015500010
- Descrizione bene/servizio: SMONTA AMMORTIZZAT. PNEUM. UNIVERSALE U
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2114.05
- Valore totale: 2114.05
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 61**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 015590036
- Descrizione bene/servizio: ESTRATTORI PER PERNI SFERICI 32 36
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 271.05
- Valore totale: 271.05
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 62**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 015600002
- Descrizione bene/servizio: ESTRATTORI PER PERNI SFERICI 2
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 126.10
- Valore totale: 126.10
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 63**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 018380400
- Descrizione bene/servizio: LAMPADE ORIENTABILI BASE MAGN. 700LM AM

- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 57.86
- Valore totale: 115.72
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 64**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 018380221
- Descrizione bene/servizio: LAMPADE 3 LED ULTRASLIM 200 LM RICARIC.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 38.95
- Valore totale: 38.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 65**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 018950270
- Descrizione bene/servizio: VASCHETTE ULTRASUONI 27 LITRI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 890.15
- Valore totale: 890.15
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 66**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 019270118
- Descrizione bene/servizio: KIT AVVITATORI REV P 1 2 3 BUSS.L P K3
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 189.05
- Valore totale: 189.05
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 67**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 018770080
- Descrizione bene/servizio: ASPIRATORI OLI ESAUSTI C PRECAMERA 90LT
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 659.12
- Valore totale: 659.12
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 68**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 014820110
- Descrizione bene/servizio: PINZE SNODATE RACCORDI CARBURANTE SN
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 34.20
- Valore totale: 34.20
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 69**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 015670001
- Descrizione bene/servizio: ATTREZZI SMONTAGGIO AMMORT TESTINE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 193.80
- Valore totale: 193.80
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 70**

- **Codifica articolo**Tipo: FERVIValore: 0038
- Descrizione bene/servizio: VASCA DI LAVAGGIO 75Lt
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 222.30
- Valore totale: 222.30
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 71**

- **Codifica articolo**Tipo: FERVIValore: 0632D
- Descrizione bene/servizio: LIQUIDO LAVAPEZZI A BASE SOLVENTE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 111.15
- Valore totale: 111.15
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 72**

- **Codifica articolo**Tipo: MARCOValore: 100 026 00
- Descrizione bene/servizio: GENERATORE FUMO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 658.00
- Valore totale: 658.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 73**

- **Codifica articolo**Tipo: MGMAGRValore: MG402G
- **Descrizione bene/servizio:** CARRELLO MONOBLOCCO 800x400x800H
- **Quantità:** 2.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 122.00
- **Valore totale:** 244.00
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 74**

- **Codifica articolo**Tipo: MILWAUValore: 4933478444
- **Descrizione bene/servizio:** Avv. a impulsi compatto 18 Volt 1 2 5.0Ah Tecno
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 426.75
- **Valore totale:** 426.75
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 75**

- **Codifica articolo**Tipo: OMCNValore: 196P
- **Descrizione bene/servizio:** SOLLEVATORE PER MOTO PORTATA 500KG
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 1900.00
- **Valore totale:** 1900.00
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 76**

- **Codifica articolo**Tipo: WYNNSValore: W57680
- **Descrizione bene/servizio:** BLACK GASKET MAKER 12X200 ML
- **Quantità:** 2.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 11.70
- **Valore totale:** 23.40
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 77**

- **Codifica articolo**Tipo: LOCTITValore: 1335838
- **Descrizione bene/servizio:** LOCTITE 243 FRENAFILETTI 10 ML
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** Pezzi
- **Valore unitario:** 6.31

- Valore totale: 6.31
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 78**

- **Codifica articolo**Tipo: WD40Valore: 39134EU
- Descrizione bene/servizio: WD 40 PROFESSIONAL DA 500 ML
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.19
- Valore totale: 20.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 79**

- **Codifica articolo**Tipo: MOTIPValore: M090563
- Descrizione bene/servizio: PULITORE DETERGENTE FRENO
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.27
- Valore totale: 12.70
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 80**

- **Codifica articolo**Tipo: SIAValore: 6050
- Descrizione bene/servizio: GRASSO AL RAME ANTIGRIPPANTE ANTIFISCHIO RES. 1100
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.83
- Valore totale: 11.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 81**

- **Codifica articolo**Tipo: VALVOLValore: 887044
- Descrizione bene/servizio: VAL ELECTRO PROTECT 12 500 ML SW
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 82**

- **Codifica articolo**Tipo: REFLXXValore: N69M
- Descrizione bene/servizio: GUANTI NITRILE S (100PZ TAGLIA M)

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.09
- Valore totale: 9.09
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 83**

- **Codifica articolo**Tipo: SNAPONValore: EEWH637AE3
- Descrizione bene/servizio: SMONTAGOMME BOXER A30 24 2S MH
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3920.52
- Valore totale: 3920.52
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 84**

- **Codifica articolo**Tipo: SNAPONValore: EEWB615AS1
- Descrizione bene/servizio: EQUILIBRATRICE BOXER S1750 S
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2360.00
- Valore totale: 2360.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 85**

- **Codifica articolo**Tipo: LAUNCHValore: TLT-235 SBA
- Descrizione bene/servizio: PONTE SOLLEVATORE A 2 COLONNE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3940.00
- Valore totale: 3940.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 86**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 024500872
- Descrizione bene/servizio: MODULI SOFT ASSORT 68UT M125
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 832.00
- Valore totale: 832.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 87**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 024500025
- Descrizione bene/servizio: MODULI SOFT ASSORT 40UT M25
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 469.95
- Valore totale: 469.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 88**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 024500871
- Descrizione bene/servizio: MODULI SOFT ASSORT 116UT M105
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 493.35
- Valore totale: 493.35
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 89**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 024500875
- Descrizione bene/servizio: MODULI SOFT ASSORT 21UT M62
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 300.95
- Valore totale: 300.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 90**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 024500878
- Descrizione bene/servizio: MODULI SOFT ASSORT 17UT M78
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 435.05
- Valore totale: 435.05
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 91**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 024500209
- Descrizione bene/servizio: MODULI SOFT ASSORT 10UT M209
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 60.13
- Valore totale: 60.13
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 92**

- **Codifica articolo**Tipo: BETAValore: 024500063
- Descrizione bene/servizio: MODULI SOFT ASSORT 8UT M63
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 133.90
- Valore totale: 133.90
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 93**

- **Codifica articolo**Tipo: \*\*\*Valore: DESCRIZIONE
- Descrizione bene/servizio: REALIZZAZIONE LABORATORIO DI MECCANICA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 94**

- **Codifica articolo**Tipo: \*Valore: DESCRIZIONE
- Descrizione bene/servizio: M4C1I3.2 2022 962 P 12973
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 95**

- **Codifica articolo**Tipo: \*Valore: DESCRIZIONE
- Descrizione bene/servizio: NEXI GENERATION 2 LABS
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 96**

- **Codifica articolo**Tipo: \*Valore: CIG
- Descrizione bene/servizio: A024D8A199
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.00

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 97**

- **Codifica articolo**Tipo: \*Valore: CUP
- Descrizione bene/servizio: J34D22003720006
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 32340.00
- Totale imposta: 7114.80
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22% PA

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2024-03-31 (31 Marzo 2024)
  - Importo: 32340.00
  - Codice pagamento: Bonifico

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)